

入札説明書等 新旧対照表 令和3年10月21日

No	資料名	頁	大項目	中項目	小項目	項目名	修正前	修正後
1	要求水準書					配付資料	<p>配付資料</p> <p>資料1 建設予定地敷地区 資料2 地質調査データ 資料3 献立例等（献立例、献立組合せ例、既存調理場の献立指示書（参考）） 資料4 配送対象校における給食受入施設等の現況と整備計画 資料5 計画地における浸水深さの確認 資料6 防火水槽配置図 資料7 河川保全区域 資料8 手づくり献立（想定） 資料9 平塚市学校給食衛生マニュアル 資料10 平塚市学校給食異物混入対応マニュアル 資料11 冷凍食品一覧及び荷受の区分 資料12 駐車場・駐輪場の使用料（参考） 資料13 建設予定地の高低測量結果 ※8月上旬までに公表予定</p>	<p>配付資料</p> <p>資料1 建設予定地敷地区 資料2 地質調査データ 資料3 献立例等（献立例、献立組合せ例、既存調理場の献立指示書（参考）） 資料4 配送対象校における給食受入施設等の現況と整備計画 資料5 計画地における浸水深さの確認 資料6 防火水槽配置図 資料7 河川保全区域 資料8 手づくり献立（想定） 資料9 平塚市学校給食衛生マニュアル 資料10 平塚市学校給食異物混入対応マニュアル 資料11 冷凍食品一覧及び荷受の区分 資料12 駐車場・駐輪場の使用料（参考） 資料13 建設予定地の高低測量結果 資料14 中学校に新たに整備する受入室・配膳室の想定設置機器及び小荷物専用昇降機の整備モデル</p>
2	要求水準書	57	6	2		野菜下処理室	f 薬物類のレーンは洗浄機（高水圧、ジェット水流、気泡洗浄機能のあるものと同等以上の性能の物）を設置すること。	f 薬物類のレーンは洗浄機（高水圧、ジェット水流、気泡洗浄機能のあるものと同等以上の性能の物）を設置すること。 <u>なお、事業者の提案により、その他諸室に設置することも可とする。</u>
3	要求水準書	72	6	3	(3)	オ その他	(g) 田村25号線を開発区域内道路として、幅員を9メートル以上に拡幅すること。なお、敷地南西角にある本件施設を整備する敷地外の公有地の前面道路も含めて道路を拡幅すること。	(g) 田村25号線を開発区域内道路として、幅員を9メートル以上に拡幅し、歩道を設置すること。 <u>なお、道路拡幅の範囲は、敷地外も含めて、敷地がある街区の南西角（公有地）から南東角（堤防側の公有地）を想定してください。</u>
4	様式集	2	1	4		4 入札に関する提出書類	(2) それぞれ1部提出し、様式20（入札書）は、（提出先）平塚市長、件名、グループの代表企業の商号又は名称、所在地又は住所、代表者氏名を記載した封筒に、様式20-2（入札金額の内訳書）とともに厳封の上押印し、裏面も封印を押して提出すること。また、必要に応じて委任状（様式21）を提出すること。	(2) それぞれ1部提出し、様式20-1（入札書）及び様式20-2（入札金額の内訳書。様式20-2①から様式20-2④）は、（提出先）平塚市長、件名、グループの代表企業の商号又は名称、所在地又は住所、代表者氏名を記載した封筒に、厳封の上押印し、裏面も封印を押して提出すること。また、必要に応じて委任状（様式21）を提出すること。 <u>(3) 封書のうち様式20-2①から様式20-2④は、バインダー左綴じ（A3判の様式は、（A4判に折込み））で作成すること。</u>

No	資料名	頁	大項目	中項目	小項目	項目名	修正前	修正後
5	様式集	2	1	5		5 提案書に関する提出書類 ○図面集	○図面集 入札提案書図面（表紙） 提出図面一覧 全体配置図（外構含む） 平面図（各階） 立面図（4面以上） 断面図（2面以上）	○図面集 入札提案書図面（表紙） 提出図面一覧 全体配置図（外構含む） 平面図（各階） 施設平面図（各階） 施設立面図（4面以上） 施設断面図（2面以上）
6	様式集					様式25工程計画 (Excel)	表中項目 事業期間（事業契約締結の翌日～平成46年12月31日）	表中項目 事業期間（本契約議案の議決のあった日～令和21年3月31日）
7	様式集					様式25工程計画 (Excel)	4 A3判1枚～2枚程度で作成してください。	4 A3判2枚以内で作成してください。
8	事業契約書	45				用語の定義	■「入札説明書等に対する質問及び回答書」とは、市ウェブサイトで公表した入札説明書等に関する質問に対する市の回答をいう。	■「入札説明書等に対する質問及び回答書」とは、市ウェブサイトで公表した入札説明書等に関する質問及び直接対話で寄せられた質問・意見に対する市の回答をいう。